barraques, els escenaris i envelat de les Fires de Sant Narcís de la ciutat de Girona.

El pressupost base de licitació és de set mil quatre-cents setanta-set euros amb vuitanta
cèntims d'euros (7.477,80 €), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en sis mil cent vuitanta
euros (6.180,00 €) de pressupost net, més mil dos-cents noranta-set euros amb vuitanta
cèntims d'euro (1.297,80 €) en concepte d'IVA, calculat al tipus del 21%.

El termini per a la presentació d'ofertes va finalitzar el  dia 8 de setembre de 2025, a les
23:59:59, les proposicions presentades mitjançant l'eina de Sobre Digital són les que es

[...]

les parades i atraccions, les barraques, els escenaris i l'envelat de les Fires de Sant Narcís
a favor de l'empresa DEKRA INDUSTRIAL, SAU amb NIF A08507915 per un import de set
mil quatre-cents setanta-set euros amb vuitanta cèntims d'euros (7.477,80 €), IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en sis mil cent vuitanta euros (6.180,00 €) de pressupost net,
més mil dos-cents noranta-set euros amb vuitanta cèntims d'euro (1.297,80 €) en concepte

Es proposa:

Josep Quer Carbonell

El cap d'àrea de Promoció Econòmica

Girona, amb data de la signatura digital.

d'IVA, calculat al tipus del 21%.